
日 曜 主な学校行事 部活 １年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木 元日

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 始業式　登校指導　身体測定  給食開始 ×
8 木 自動支払日 × 14:20
9 金 校内席書会 ×

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火 なわとび練習開始　校内書き初め展 × 14:55
14 水 ６年生勝浦中学校交流会 × 14:55 16:30

15 木 × 14:20
16 金 読み聞かせ ×
17 土

18 日

19 月 クラブ活動 ×
20 火 × 14:55
21 水 ６年生ロボット教室 × 14:55
22 木 そらいろ巡回相談　スクールカウンセラー来校 × 14:20
23 金 読み聞かせ ×
24 土

25 日

26 月 委員会活動 ×
27 火 × 14:55
28 水 5年生JAXAオンライン授業 × 14:55
29 木 × 14:20
30 金 ×
31 土 学校公開（３～５校時） なわとび大会 × 14:55

15:05

14:55

15:40

15:40

15:05

15:40

15:40

15:05

13:50

14:55

15:40

　                                                       　　令和８年１月７日
保護者　様
                           　      　　 　　 勝浦市立興津小学校長　太田　達之
 
　　　　　　　　　　　　興津小学校児童下校予定時刻（１月）

  新春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて，１月の子どもたちの下校時刻を下記のようにいたします。なお，下校時刻が変更になる場
合もございますので，ご了承ください。
 
       　　　　　　　　　　　　　　　　　記
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