

保護者様

令和8年1月7日

勝浦市立興津小学校長 太田 達之

興津小学校児童下校予定時刻（1月）

新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、1月の子どもたちの下校時刻を下記のようにいたします。なお、下校時刻が変更になる場合もございますので、ご了承ください。

記

日	曜	主な学校行事	部活	1年	3年	4年	5年	6年
1	木	元日						
2	金							
3	土							
4	日							
5	月							
6	火							
7	水	始業式 登校指導 身体測定 給食開始	×					13:50
8	木	自動支払日	×	14:20				15:05
9	金	校内席書会	×					14:55
10	土							
11	日							
12	月	成人の日						
13	火	なわとび練習開始 校内書き初め展	×	14:55				15:40
14	水	6年生勝浦中学校交流会	×	14:55				16:30
15	木		×	14:20				15:05
16	金	読み聞かせ	×					14:55
17	土							
18	日							
19	月	クラブ活動	×		14:55			15:40
20	火		×	14:55				15:40
21	水	6年生ロボット教室	×	14:55				15:40
22	木	そらいろ巡回相談 スクールカウンセラー来校	×	14:20				15:05
23	金	読み聞かせ	×					14:55
24	土							
25	日							
26	月	委員会活動	×		14:55			15:40
27	火		×	14:55				15:40
28	水	5年生JAXAオンライン授業	×	14:55				15:40
29	木		×	14:20				15:05
30	金		×					14:55
31	土	学校公開（3～5校時）なわとび大会	×					14:55